

**Lucrări de construcția/reparația str.
Ion Creanga, str-la D. Matcovschi,
str. Unirii, com. Stăuceni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 891 817,50 lei

Intocmit in prețuri curente 10.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Ion Creanga				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	276,0000	269,10 33,62	74 271,60 9 279,12
2	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	369,0000	345,04 47,05	127 319,76 17 361,45
3	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	280,0000	213,01 16,66	59 642,80 4 664,80
4	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	652,0000	281,93 23,06	183 818,36 15 035,12
5	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	396,0000	307,72 63,43	121 857,12 25 118,28
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 973,0000	4,16 2,88	8 207,68 5 682,24
7	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (molozi)	m3	126,9000	33,44 33,44	4 243,54 4 243,54
8	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	253,8000	64,00 64,00	16 243,20 16 243,20
9	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	253,8000	9,04 0,00	2 294,35 0,00
		Total str. Ion Creanga Inclusiv salariu				597 898,41 97 627,75
		2. str. Unirii				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu	m2	155,0000	269,10 33,62	41 710,50 5 211,10

1	2	3	4	5	6	7
		suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				
11	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	208,0000	345,04 47,05	71 768,32 9 786,40
12	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	158,0000	213,01 16,66	33 655,58 2 632,28
13	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	368,0000	281,93 23,06	103 750,24 8 486,08
14	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	224,0000	307,72 63,43	68 929,28 14 208,32
15	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 113,0000	4,16 2,88	4 630,08 3 205,44
16	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (molozi)	m3	74,6400	33,44 33,44	2 495,96 2 495,96
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	143,2800	64,00 64,00	9 169,92 9 169,92
18	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	143,2800	9,04 0,00	1 295,25 0,00
		Total str. Unirii Inclusiv salariu				337 405,13 55 195,50
		3. str-la D. Matcovschi				
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	83,0000	269,10 33,62	22 335,30 2 790,46
20	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	111,5000	345,04 47,05	38 471,96 5 246,07
21	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	84,6000	213,01 16,66	18 020,65 1 409,44
22	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	197,0000	281,93 23,06	55 540,21 4 542,82
23	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	119,9000	307,72 63,43	36 895,63 7 605,26
24	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente	m3	38,3500	33,44 33,44	1 282,42 1 282,42

1	2	3	4	5	6	7
		(molozi)				
25	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	76,7000	64,00 64,00	4 908,80 4 908,80
26	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	76,7000	9,04 0,00	693,37 0,00
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	596,0000	4,16 2,88	2 479,36 1 716,48
28	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	13,8000	42,11 14,41	581,12 198,86
29	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 380,0000	4,16 2,88	5 740,80 3 974,40
30	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,35 l/m2	t	0,5000	7 515,61 0,00	3 757,80 0,00
31	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed-5,0 cm	t	165,0000	1 308,74 12,11	215 942,10 1 998,15
		Total str-la D. Matcovschi Inclusiv salariu				406 649,52 35 673,16

		Total	lei	1 341 953,06
		Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	42 411,69
		Cheltuieli directe		1 384 364,75
		Cheltuieli de regie	9,5 %	131 514,65
		Total		1 515 879,40
		Beneficiu de deviz	4 %	60 635,18
		Total		1 576 514,58
		TVA	20 %	315 302,92
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 891 817,50 188 496,41

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de construcția/reparația
str. Ion Creanga,
str-la D. Matcovschi, str. Unirii,
com. Stăuceni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 891 817,50 lei

Intocmit in prețuri curente 10.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3,4500	57,66	198,93
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 313,1994	57,66	133 379,10
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	665,0320	57,66	38 345,74
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	287,4200	57,66	16 572,64
		Total manopera				188 496,41

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	285,7739	1 217,22	347 849,70
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	425,9945	1 217,22	518 529,01
3.	23203226000401	Bitum	t	0,5150	7 266,13	3 742,06
4.	23203226001101	Bitum	t	2,2092	7 266,13	16 052,32
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	17,6526	12,70	224,19
		Total materiale de construcții				886 397,28

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	253,1000	25,67	6 497,09
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	129,4825	220,71	28 578,08
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	147,1050	220,71	32 467,54
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	133,8655	982,79	131 561,68
5.	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1500	105,00	15,75
6.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1040	346,25	382,26
7.	29522400040040	Compactor	h-ut	10,3586	321,18	3 326,97
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,9450	321,18	7 048,30
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,5835	171,78	1 130,91
10.	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	133,8655	321,18	42 994,91
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,3790	542,16	2 916,28
12.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	5,9192	105,00	621,52
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	23,5368	105,00	2 471,36
14.	34105400000006	Autobasculantă-5t	h-ut	23,6890	180,86	4 284,39
15.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,5593	189,73	2 762,33
		Total utilaje de construcții				267 059,37

Total	lei	1 341 953,06
Fondul social și asigurarea medicală	22,5 %	42 411,69
Cheltuieli directe		1 384 364,75

Cheltuieli de regie	9,5 %	131 514,65
Total		1 515 879,40
Beneficiu de deviz	4 %	60 635,18
Total		1 576 514,58
TVA	20 %	315 302,92
Total deviz:		1 891 817,50

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de construcția/reparația
str. Ion Creanga, str-la D. Matcovschi,
str. Unirii, com. Stăuceni**

Investitor Primăria comunei Stăuceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Ion Creanga				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			269,10 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 217,22	139,98
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	982,79	58,97
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	321,18	19,27
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
2	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			345,04 47,05
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,05
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 217,22	195,97
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	982,79	63,88
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	321,18	20,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
3	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			213,01 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 217,22	139,98
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	982,79	29,48
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
4	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			281,93 23,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 217,22	195,97
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	982,79	34,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	321,18	11,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
5	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			307,72 63,43
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	57,66	63,43
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 217,22	195,97
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36

1	2	3	4	5	6	7
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	220,71	38,62
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
7	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (moloz)	m3			33,44 33,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	57,66	33,44
8	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
9	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			9,04 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	180,86	9,04
		2. str. Unirii				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			269,10 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 217,22	139,98
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	982,79	58,97
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	321,18	19,27
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
11	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			345,04 47,05
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 217,22	195,97
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	982,79	63,88
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	321,18	20,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
12	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			213,01 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 217,22	139,98
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	982,79	29,48
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
13	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			281,93 23,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 217,22	195,97
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	982,79	34,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	321,18	11,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95

1	2	3	4	5	6	7
14	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			307,72 63,43
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	57,66	63,43
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 217,22	195,97
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	220,71	38,62
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
15	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
16	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (moloz)	m3			33,44 33,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	57,66	33,44
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
18	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			9,04 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	180,86	9,04
		3. str-la D. Matcovschi				
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			269,10 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 217,22	139,98
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	982,79	58,97
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	321,18	19,27
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
20	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			345,04 47,05
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 217,22	195,97
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	982,79	63,88
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	321,18	20,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
21	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			213,01 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 217,22	139,98
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	982,79	29,48
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
22	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			281,93 23,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 217,22	195,97

1	2	3	4	5	6	7
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	982,79	34,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	321,18	11,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
23	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			307,72 63,43
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	57,66	63,43
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 217,22	195,97
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 266,13	4,36
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	220,71	38,62
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
24	DI63A	Musuroirea MAD manual din gramezi de pe acostamente (moloz)	m3			33,44 33,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5800	57,66	33,44
25	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
26	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			9,04 0,00
	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	180,86	9,04
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
28	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			42,11 14,41
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	346,25	27,70
29	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
30	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,35 l/m2	t			7 515,61 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 266,13	7 484,11
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
31	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed-5,0 cm	t			1 308,74 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 217,22	1 229,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	171,78	6,85
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	321,18	42,72
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	542,16	17,67

APROBAT:

Intocmit
I. Orlovscia

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.